[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2021 года                                                                                                      №___
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1)  подпункт б подпункта 1 пункта 2.6 раздела 2 «Требования к разработке административных регламентов» после слов «для предоставления муниципальной услуги,» дополнить словами «в том числе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,»;
2) в разделе 3 «Организация согласования и утверждения проектов административных регламентов»:

а) дополнить пунктом 3.1.1 следующего содержания:

 «3.1.1. Разработка и согласование проектов административных регламентов осуществляются в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.»;
б)  пункты 3.2 - 3.4 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района
   С.П.Маненков